

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4				
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4				
Рабочие места, ед.	163	163	0	157	6	7	8	9	10				
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	867	867	0	823	44	0	0	0	0				
из них женщины	406	406	0	406	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16																												
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24																				
193.001 Ведущий специалист																						2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201.001 Директор по персоналу																						-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201.002 Директор по транспортной и авиационной безопасности																						-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201.003 Директор по стратегическим коммуникациям																						-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220.001 Начальник службы																						-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220.003.001 Ведущий инженер																						-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220.003.002 Старший кладовщик																						-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220.003.003а Кладовщик																						-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220.003.004а Кладовщик																						-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220.003.005а Кладовщик																						-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220.003.006 Техник																						2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220.003.007 Грузчик																						2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220.003.008 Водитель автопогрузчика																						2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220.005.001 Ведущий инженер																						-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220.005.002 Специалист по звуку																						-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220.005.003а Инженер																						-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220.005.004а Инженер																						-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220.005.005а Инженер																						-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220.005.006а Инженер																						-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220.006.001 Техник																						-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
221.00.001	Техник по орнитологическому обеспечению безопасности полетов	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПАО "Аэропорт Кольцово" / СЛУЖБА СПЕЦТРАНСПОРТА И РЕМОНТА																							
237.001	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.002	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.003	Заместитель начальника службы по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.004	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПАО "Аэропорт Кольцово" / СЛУЖБА СПЕЦТРАНСПОРТА И РЕМОНТА / Эксплуатационно-транспортный участок																							
237.9910.001а	Инженер по транспорту	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9910.002а	Инженер по транспорту	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9910.003а	Инженер по транспорту	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9910.004	Инженер по транспорту и автоматизированным системам управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9910.005	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9910.006	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9910.007	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПАО "Аэропорт Кольцово" / СЛУЖБА СПЕЦТРАНСПОРТА И РЕМОНТА / Эксплуатационно-транспортный участок / Группа учета																							
237.99101.001	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.99101.002	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.99101.003а	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.99101.004а	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.99101.005а	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.99101.003б	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.99101.006	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПАО "Аэропорт Кольцово" / СЛУЖБА СПЕЦТРАНСПОРТА И РЕМОНТА / Эксплуатационно-транспортный участок / Группа по подготовке противообледенительной жидкости																							
237.99102.001	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПАО "Аэропорт Кольцово" / СЛУЖБА СПЕЦТРАНСПОРТА И РЕМОНТА / Эксплуатационно-транспортный участок / Группа организации безопасного движения																							
237.99103.001	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.99103.002	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.99103.003	Водитель-инструктор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПАО "Аэропорт Кольцово" / СЛУЖБА СПЕЦТРАНСПОРТА И РЕМОНТА / Участок метрологического обеспечения																							
237.9912.001	Главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9912.002а	Инженер-метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9912.002а	Инженер-метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9912.002а	Инженер-метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПАО "Аэропорт Кольцово" / СЛУЖБА СПЕЦТРАНСПОРТА И РЕМОНТА / Группа по комплектации оборудования																							
237.9988.001а	Инженер по комплектации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9988.002а	Инженер по комплектации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9988.001а	Инженер по комплектации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПАО "Аэропорт Кольцово" / СЛУЖБА СПЕЦТРАНСПОРТА И РЕМОНТА / Региональная мастерская																							
237.9993.001	Инженер смены	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПАО "Аэропорт Кольцово" / СЛУЖБА СПЕЦТРАНСПОРТА И РЕМОНТА / Региональная мастерская																							
237.9995.001	Начальник ремонтной мастерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
237.9995.002	Инженер по диагностике	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9995.003	Инженер по ремонту транспорта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9995.004	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9995.005	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9995.006	Машинист мочной установки	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9995.007	Токарь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9995.008	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9995.009	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9995.010	Обойщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9995.011	Вулканизаторщик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГАО "Аэропорт Кольцово" / СЛУЖБА СПЕЦТРАНСПОРТА И РЕМОНТА / Группа электрооборудования																								
237.9996.001	Вадуший инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9996.002	Инженер по ремонту	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9996.003	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГАО "Аэропорт Кольцово" / СЛУЖБА СПЕЦТРАНСПОРТА И РЕМОНТА / Участок технологического оборудования																								
237.9997.001	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9997.002	Вадуший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9997.003	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9997.004	Механик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9997.005	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9997.006	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9997.007	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9997.008	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9997.009	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.9997.010	Электровозоваарщик	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
ГАО "Аэропорт Кольцово" / СЛУЖБА СПЕЦТРАНСПОРТА И РЕМОНТА / Лаборатория горюче-смазочных материалов																								
23701.001	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23701.002a	Техник-лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23701.003a	Техник-лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(23701.002a)	Техник-лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГАО "Аэропорт Кольцово" / СЛУЖБА НАЗЕМНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ																								
ГАО "Аэропорт Кольцово" / СЛУЖБА НАЗЕМНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ / Организационно-производственная группа																								
ГАО "Аэропорт Кольцово" / СЛУЖБА НАЗЕМНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ / Организация и управление подготовкой воздушных судов																								
23905.001	Инженер по организации производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГАО "Аэропорт Кольцово" / СЛУЖБА НАЗЕМНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ / Организация и управление подготовкой воздушных судов																								
263.001	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263.002	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГАО "Аэропорт Кольцово" / ЦЕНТР ПЛАНИРОВАНИЯ И УПРАВЛЕНИЯ ПОДГОТОВКОЙ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ / Производственно-диспетчерская служба предприятия																								
263001.001	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263001.002	Диспетчер по коммерческому обслуживанию ВС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263001.003	Диспетчер по наземному обслуживанию ВС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГАО "Аэропорт Кольцово" / ЦЕНТР ПЛАНИРОВАНИЯ И УПРАВЛЕНИЯ ПОДГОТОВКОЙ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ / Служба аэронавигационного обеспечения полетов и информации																								
263004.001	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>ПАО "Аэропорт Кольцово" / ЦЕНТР ПЛАНИРОВАНИЯ И УПРАВЛЕНИЯ ПОДГОТОВКОЙ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ / Служба аэронавигационного обеспечения полетов и информаций / Группа обеспечения</b> с/участия в полете																								
26300403.001	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26300403.002	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>ПАО "Аэропорт Кольцово" / ЦЕНТР ПЛАНИРОВАНИЯ И УПРАВЛЕНИЯ ПОДГОТОВКОЙ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ / Служба аэронавигационного обеспечения полетов и информаций / Группа по предоставлению аэронавигационной информации</b>																								
26300404.001	Штурман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>ПАО "Аэропорт Кольцово" / ЦЕНТР ПЛАНИРОВАНИЯ И УПРАВЛЕНИЯ ПОДГОТОВКОЙ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ / Группа планирования расписания</b>																								
263006.001	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
263006.002а	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
263006.003а	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(263006.002а)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>ПАО "Аэропорт Кольцово" / ЦЕНТР ПЛАНИРОВАНИЯ И УПРАВЛЕНИЯ ПОДГОТОВКОЙ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ / Группа центровки</b>																								
263007.001	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
263007.002	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>ПАО "Аэропорт Кольцово" / VIP-ТЕРМИНАЛ</b>																								
<b>ПАО "Аэропорт Кольцово" / VIP-ТЕРМИНАЛ / VIP-сервис</b>																								
280001.001	Экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>ПАО "Аэропорт Кольцово" / VIP-ТЕРМИНАЛ / Группа по обслуживанию VIP-пассажира</b>																								
280002.001	Водитель автомобиля - оператор багажа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>ПАО "Аэропорт Кольцово" / ПАРКОВОЧНЫЙ КОМПЛЕКС</b>																								
284.001	Начальник парковочного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
284.002	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>ПАО "Аэропорт Кольцово" / ПАРКОВОЧНЫЙ КОМПЛЕКС / Группы парковки</b>																								
2843.001	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2843.002	Парковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>ПАО "Аэропорт Кольцово" / ПАРКОВОЧНЫЙ КОМПЛЕКС / Диспетчерская группа</b>																								
2844.001	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2844.002а	Диспетчер (с функциями кассира)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2844.003а	Диспетчер (с функциями кассира)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(2844.002а)	Диспетчер (с функциями кассира)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>ПАО "Аэропорт Кольцово" / ЦЕНТР ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ</b>																								
<b>ПАО "Аэропорт Кольцово" / ЦЕНТР ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ / Служба эксплуатации информационных систем и вычислительной техники</b>																								
<b>ПАО "Аэропорт Кольцово" / ЦЕНТР ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ / Служба эксплуатации информационных систем и вычислительной техники / Группа сопровождения информационных сервисов</b>																								
290041.001	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>ПАО "Аэропорт Кольцово" / ЦЕНТР ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ / Служба эксплуатации информационных систем и вычислительной техники / Группы поддержки ИТ-инфраструктуры</b>																								
290045.001	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>ПАО "Аэропорт Кольцово" / КАФЕ "БИЗНЕС АЭРО КАФЕ"</b>																								
292.001	Бармен-официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>ПАО "Аэропорт Кольцово" / АЭРО БУФЕТ</b>																								
294.001	Бармен-официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>ПАО "Аэропорт Кольцово" / АЭРО БАР</b>																								
295.001	Бармен-официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>ПАО "Аэропорт Кольцово" / АЭРОДРОМНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОМПЛЕКС</b>																								
300.001	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>ПАО "Аэропорт Кольцово" / СЛУЖБА ОРГАНИЗАЦИИ ПОЧТОВО-ГРУЗОВЫХ ПЕРЕВОЗОК</b>																								



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	ПАО "Аэропорт Кольцово" / СЛУЖБА ОРГАНИЗАЦИИ ПОЧТОВО-ГУЗОВЫХ ПЕРЕВОЗОК / Коммерческая группа																					
345002.001	Специалист по продажам грузовых перевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ПАО "Аэропорт Кольцово" / СЛУЖБА ОРГАНИЗАЦИИ ПОЧТОВО-ГУЗОВЫХ ПЕРЕВОЗОК / Группа складской обработки		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
345003.001	Оператор	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ПАО "Аэропорт Кольцово" / ВРАЧЕБНЫЙ ЗАВЛАДЛУНКТ АЭРОВОЗКАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
453.001	Заведующий здравпунктом - врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
453.002	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
453.003	Врач здравпункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
453.004	Врач-терапевт Цеховой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
453.005	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
453.006	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
453.007	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
453.008	Сестра-хозяйка	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
453.009	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
453.010	Санитарка	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ПАО "Аэропорт Кольцово" / СЛУЖБА ТЕПЛОТЕХНИЧЕСКОГО И САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ПАО "Аэропорт Кольцово" / СЛУЖБА ТЕПЛОТЕХНИЧЕСКОГО И САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ / Участок наружных сетей		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
765003.001	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ПАО "Аэропорт Кольцово" / ЦЕНТР ТРАНСПОРТНОЙ И АВИАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ПАО "Аэропорт Кольцово" / ЦЕНТР ТРАНСПОРТНОЙ И АВИАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ / Служба авиационной безопасности		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
770002.001	Начальник службы АБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
770002.002	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
770002.003	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
770002.004	Сменный начальник САБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
770002.005	Начальник штаба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
770002.006	Начальник смены по досмотру	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
770002.007	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
770002.008	Водитель патрульного автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ПАО "Аэропорт Кольцово" / ЦЕНТР ТРАНСПОРТНОЙ И АВИАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ / Служба авиационной безопасности / Бюро пропусков		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7700210.001	Начальник бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7700210.002а	Инспектор бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7700210.003а	Инспектор бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7700210.002а	Инспектор бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ПАО "Аэропорт Кольцово" / ЦЕНТР ТРАНСПОРТНОЙ И АВИАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ / Служба авиационной безопасности / Кинологическое подразделение		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7700211.001	Начальник кинологического подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7700211.002	САБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7700211.002	Инспектор-кинолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7700211.003	Инженер по идентификации взрывчатых веществ и взрывных устройств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ПАО "Аэропорт Кольцово" / ЦЕНТР ТРАНСПОРТНОЙ И АВИАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ / Служба авиационной безопасности / Группа перронного контроля, охраны и досмотра ВС		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7700212.001	Старший инспектор по контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7700212.002	Инспектор по контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ПАО "Аэропорт Кольцово" / ЦЕНТР ТРАНСПОРТНОЙ И АВИАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ / Служба авиационной безопасности / Группа предполетного и послеполетного досмотра		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7700213.001	Старший инспектор по досмотру	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7700213.002	Инспектор по досмотру	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-


1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7700214.001	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7700214.002	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7700214.003	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
77001.001	Начальник подразделения по обеспечению транспортной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
77001.002	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
77001.003	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7700010.001	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7700010.002	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7700011.001	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7700011.002	Водитель патрульного автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
77003.001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
77003.002	Ведущий инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
77004.001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
77004.002a	Инженер по транспортной и авиационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
77004.003a	Инженер по транспортной и авиационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
860.001	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
860.002	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
860001.001	Инженер по организации перевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
860001.002	Инженер по организации производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
860001.003	Инженер по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
860002.001	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
860002.002	Инженер по рекламациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
860002.003a	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
860002.004a	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
860002.005	Старший агент по организации и контролю пассажирских авиаперевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
860002.006	Агент по организации обслуживания пассажирских авиаперевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8600201.001	Агент по спецобслуживанию пассажиров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-


Председатель комиссии по специальной оценке условий труда





Технический директор Тихонов Г. А.


28.03.16 (дата)


Заместитель председателя комиссии по специальной оценке условий труда  
  
(подпись)  
Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности Овчинников А.М.  
29.03.19.  
(дата)


Член комиссии по специальной оценке условий труда  
  
(подпись)  
Ведущий юрист-консультant юридической службы Борзенева О.В.  
28.03.19  
(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда  
  
(подпись)  
Ведущий специалист службы персонала Чеснокова И.А.  
29.03.19  
(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда  
  
(подпись)  
Специалист службы персонала Винокурова Е.С.  
29.03.19  
(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда  
  
(подпись)  
Ведущий специалист по охране труда отдела охраны труда и промышленной безопасности Лугова Т.  
29.03.19  
(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда  
  
(подпись)  
Председатель профсоюзного комитета авиаремонтников ПАО "Аэропорт Кольцово" Прокопкин Л.А.  
29.03.19  
(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда  
  
(подпись)  
Инженер Логинова Татьяна Владимировна  
04.03.2019  
(дата)

№ в реестре экспертов: 3720

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда: